

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego,

ul. Piłsudskiego 61,

34-600 Limanowa

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawy bielizny szpitalnej, operacyjnej ujęte w 7 zadaniach asortymentowych.

Numer referencyjny: NZ-26-2025-11-D-P-AC

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 oznakowanie pokrowców SZPITAL POWIATOWY W LIMANOWEJ NAZWA ODDZIAŁU/KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ DATA ZAMÓWIENIA Napisem umieszczonym na wszytej metce? Nieprzemakalne tkaniny tracą swoje właściwości pod wpływem wysokiej temperatury, w jakiej są wykonywane nadruki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 pokrowce w kolorze białym z zamkiem w kształcie litery L (z dwóch stron)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1

Zadanie 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wklejki do dokumentacji posiadały oznaczenie metody sterylizacji i dopuści, aby metoda sterylizacji znajdowała się na głównej etykiecie produktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zadanie 1 - Czy Zamawiający oczekuje serwet zgodnych z aktualną normą EN 13795-1:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne -- Wymagania i metody badań -- Część 1: Obłożenia chirurgiczne i fartuchy chirurgiczne?

Część 2 wskazanej normy dotyczy ubrania operacyjnego stosowanego przez personel medyczny na bloku operacyjnym, natomiast przywołana przez Zamawiającego 3 część normy EN 13795 została wycofana i zastąpiona przez EN 13795:2011, która to z kolei norma po kilku poprawkach została w 2019 roku zastąpiona przez normę EN 13795-1:2019.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Zadanie 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z 3 warstwowego laminatu o gramaturze 75g/m² (bez dodatkowego padu chłonnego), w rozmiarze 100 x 150 cm, chłonność 383%, odporność na przenikanie cieczy 102 cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zadanie 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający:

- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm, zakończona gumką
- osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm, zakończona gumką
- 2 szt. taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zestaw nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie wyrobów z Zadań nr 3,5, 6 i 7 nadrukiem o wysokości liter 0,6 cm o układzie jak niżej: SZPITAL POWIATOWY W LIMANOWEJ NAZWA ODDZIAŁU/KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ DATA ZAMÓWIENIA Proponowany nadruk jest bardzo czytelny i estetyczny, dostępny w 5 kolorach: białym, czarnym, niebieskim, zielonym oraz czerwonym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający odstąpi w Zadaniu nr 5 i 7 od wymogu umieszczenia składu materiału na metce pokrowców oraz podkładów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 pokrowce w kolorze białym o gramaturze 135 g/m² z krytym zamkiem w kształcie litery L (z dwóch stron)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 pokrowce, które posiadają gwarancję na 75 cykli prania? Pomimo gwarancji na 75 cykli prania pokrowce mogą być długo użytkowane, ponieważ nie wymagają prania po każdorazowym użyciu. Do codziennej konserwacji zalecana jest dezynfekcja miejscowa za pomocą środków nie zawierających chloru i o niskim stężeniu alkoholu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 oznakowanie pokrowców nadrukiem po wewnętrznej stronie lub na osobnej wszywce? Technologia robienia nadruku wymaga wysokiej temperatury, a ta może spowodować uszkodzenie tkaniny, z której wykonane są pokrowce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 odzież operacyjną wykonaną z tkaniny bawełniano- poliestrowej o zawartości bawełny 48% +/- 3%, poliestru 52% +/- 3%, o gramaturze 130 g/m² +/- 3% bez nitki węglowej? Przy tak dużej zawartości bawełny w składzie, nitka węglowa jest zbędnym składnikiem podrażającym koszt wyprodukowania tkanin. Proponowana odzież charakteryzuje się wysokim komfortem użytkowania, wytrzymałością oraz wysokim poziomem przepuszczalności powietrza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza..

Pytanie 7:

Zamawiający w Zadaniu nr 6 wymaga kompletów odzieży operacyjnej damskiej i męskiej. Większość producentów bielizny operacyjnej oferuje odzież tzw. unisex, bez podziału na modele damskie i męskie. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 komplety odzieży typu unisex?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 bluzy z dekoltem w serek na zakładkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga dla Zadania nr 6 załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzających skład chemiczny i gramaturę tkaniny, z której wykonana będzie oferowana odzież operacyjna? Na Rynku zdarzają się niestety praktyki firm, które deklarują składy tkanin w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko potwierdzenie parametrów przez niezależne laboratoria badawcze może dać Zamawiającemu pewność co do zaoferowanych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10:

Zamawiający w Zadaniu nr 6 wymaga odzieży operacyjnej zgodnej w normą PN-EN 13795 z zakresie pylenia oraz cząstek stałych. Tym samym Zamawiający pominął pozostałe parametry opisane w ww. Normie, które również mają znaczenie dla bezpieczeństwa użytkowania odzieży. Czy Zamawiający wymaga dla odzieży z Zadania nr 6 pełnej zgodności

z normą PN-EN 13795, co będzie potwierdzone załączonym do oferty akredytowanym raportem z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą dla tkaniny wskazanej w badaniach potwierdzających skład i gramaturę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 podkłady chłonne o wymiarze 85x90 cm ze skrzydełkami o szerokości 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wymaga podkładów wielowarstwowych o składzie: - warstwa zewnętrzna 100% poliester o gramaturze 85 g/m², - warstwa wewnętrzna chłonna 95% poliester, 5% rayon o gramaturze min. 230 g/m², - membrana PU o gramaturze 50 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Zamawiający w projekcie umowy wymaga, aby towar był dostarczany zgodnie z zamówieniami częściowymi w terminie do 5 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia, a dostawa „cito” w ciągu 2 dni od zgłoszenia zamówienia. Na Rynku światowym trwają cały czas utrudnienia w transporcie związane z sytuacją geopolityczną w naszej części Europy. Ponadto Zamawiający wymaga znakowania asortymentu, co również wymaga czasu. W nawiązaniu do powyższego, zwracamy się z prośbą o modyfikację projektu umowy i zmianę terminu dostawy na 15 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia, a dostawa „cito” w ciągu 5 dni roboczych od zgłoszenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 4

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadanie nr 2 poz. 1 Zwracamy się o możliwość złożenia oferty na osłony obecnie używanej : Komplet sterylnych pokrowcy foliowych, nieprzemakalnych na aparat RTG model BV-LIBRA9 Philips, skład minimalny: osłona na promiennik z gumką, osłona na wzmacniacz z gumką, osłona na ramię do ramienia "C" dł. 195-200cm, szer. 30-40cm do montażu z metalowym łukiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 5

Pytanie nr 1

ZADANIE 1 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści serwetę ochronną w rozmiarze 101x150 cm(+/- 2 cm), z rdzeniem chłonnym 50x150 cm, gramatura min. 110 g/m², chłonność min. 386 ml/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 6

Pytanie nr 1

Zadanie 1: Poz. 1 – czy można zaoferować serwetę wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 40(+/-0,5)g/m² w rozmiarach 45cm x 75cm lub serwetę z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57(+/-0,5)g/m² w rozmiarach 75cm x 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zadanie 1: Poz. 8 – Czy można zaoferować serwetę samoprzylepną w rozmiarach 90cm x 110cm wykonaną z laminatu dwuwarstwowego, chłonnego na całej powierzchni, o gramaturze 57(+/-0,5)g/m² i chłonności wynoszącej min. 200ml/m² lub serwetę w rozmiarach 150cm x 190cm spełniającą wszystkie pozostałe wymagania zawarte w o.p.z.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający